国务院办公厅关于同意调整湖南郴州出口加工区规划范围的

复函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c80_306143.htm 国务院办公厅关于同

意调整湖南郴州出口加工区规划范围的复函(国办函〔2007

〕53号)湖南省人民政府，海关总署： 你们关于调整湖南郴州

出口加工区规划范围的请示收悉。经国务院批准，现函复如

下： 一、同意对湖南郴州出口加工区规划范围进行调整。调

整后的湖南郴州出口加工区位于湖南郴州有色金属产业园区

内，规划面积仍为3平方公里，四至范围为：东至东河大道，

南至郴资大道、林纬二路，西至林邑路、白露大道，北至柿

竹园北路。具体以界址点坐标控制（详见附件）。 二、在湖

南郴州出口加工区建设中，必须严格实施土地利用总体规划

，按规定程序履行具体用地报批手续。必须坚持以工业用地

为主，严禁房地产开发用地，合理、集约、高效利用土地资

源。 三、湖南省人民政府要按照出口加工区建设的有关规定

，对湖南郴州出口加工区进行封闭围网，待条件具备后，由

海关总署会同有关部门进行验收。 附件：郴州出口加工区规

划用地范围调整后边界拐点坐标表国务院办公厅二○○七年

五月九日 附件： 郴州出口加工区规划用地范围 调整后边界拐

点坐标表┌────┬────┬───────────

──────────────────────────

───────────────┐│名 称│坐标点序│ 边

界拐点坐标 ││ │ 号 ├──┬────────────

────────────┬─────────────

───────────┤│ │ │点号│ 纵坐标（X） │

横坐标（Y） │├────┼────┼──┼─────

───────────────────┼──────

──────────────────┤│郴州出口│ 1

│ J1 │ 2859558.32 │ 38462222.79 ││ 加工区 ├────┼

──┼───────────────────────

─┼────────────────────────

┤│ │ 2 │ J2 │ 2859579.65 │ 38463427.90 ││ ├────┼

──┼───────────────────────

─┼────────────────────────

┤│ │ 3 │ J3 │ 2858159.26 │ 38463450.46 ││ ├────┼

──┼───────────────────────

─┼────────────────────────

┤│ │ 4 │ J4 │ 2858024.39 │ 38463460.22 ││ ├────┼

──┼───────────────────────

─┼────────────────────────

┤│ │ 5 │ J5 │ 2857891.48 │ 38463485.09 ││ ├────┼

──┼───────────────────────

─┼────────────────────────

┤│ │ 6 │J28 │ 2857054.15 │ 38463691.44 ││ ├────

┼──┼──────────────────────

──┼───────────────────────

─┤│ │ 7 │J29 │ 2857014.94 │ 38463460.12 ││ ├───

─┼──┼─────────────────────

───┼──────────────────────

──┤│ │ 8 │J30 │ 2857008.48 │ 38463455.85 ││ ├──

──┼──┼────────────────────

────┼─────────────────────

───┤│ │ 9 │J31 │ 2856798.50 │ 38463494.77 ││ ├─

───┼──┼───────────────────

─────┼────────────────────

────┤│ │ 10 │J32 │ 2856739.71 │ 38463489.00 ││ ├

────┼──┼──────────────────

──────┼───────────────────

─────┤│ │ 11 │J33 │ 2856693.03 │ 38463452.79 ││

├────┼──┼─────────────────

───────┼──────────────────

──────┤│ │ 12 │J34 │ 2856582.16 │ 38463300.71 │

│ ├────┼──┼────────────────

────────┼─────────────────

───────┤│ │ 13 │J35 │ 2856558.87 │ 38463294.92

││ ├────┼──┼───────────────

─────────┼────────────────

────────┤│ │ 14 │J36 │ 2856256.28 │

38463789.91 ││ ├────┼──┼──────────

──────────────┼───────────

─────────────┤│ │ 15 │J37 │ 2856250.81

│ 38463517.80 ││ ├────┼──┼─────────

───────────────┼──────────

──────────────┤│ │ 16 │J38 │ 2856499.99

│ 38463904.67 ││ ├────┼──┼─────────

───────────────┼──────────

──────────────┤│ │ 17 │J39 │ 2856226.04

│ 38464036.75 ││ ├────┼──┼─────────

───────────────┼──────────

──────────────┤│ │ 18 │J40 │ 2855821.71

│ 38463405.71 ││ ├────┼──┼─────────

───────────────┼──────────

──────────────┤│ │ 19 │J23 │ 2856420.89

│ 38463016.23 ││ ├────┼──┼─────────

───────────────┼──────────

──────────────┤│ │ 20 │J24 │ 2857372.23

│ 38462839.92 ││ ├────┼──┼─────────

───────────────┼──────────

──────────────┤│ │ 21 │J25 │ 2858629.52

│ 38462814.96 ││ ├────┼──┼─────────

───────────────┼──────────

──────────────┤│ │ 22 │J26 │ 2858619.31

│ 38462237.76 ││ ├────┼──┼─────────

───────────────┼──────────

──────────────┤│ │ 23 │J27 │ 2858765.58

│ 38462245.25 │└────┴────┴──┴─────

───────────────────┴──────

──────────────────┘ 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com